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MAREDSOUS PAIN CARACTERE 
2,500KGX3 

20/2/2025

Langue Description

EN MAREDSOUS PAIN CARACTERE 2,500KGX3 BE+LU

FR MAREDSOUS PAIN CARACTERE 2,500KGX3 BE+LU

NL Maredsous brood Caractère 2,5 kg x 3

Référence
Date d'application
Confidentialité

462459/20/2/2025
Application Immédiate
Externe

Unité de vente consommateur/ Consumer Sales Unit
Nb UEC*(Portions)

Poids Net / Net Weight
Tare
Poids brut/ Gross Weight

1

2.500 KG 
0.014 KG 
2.514 KG 

Code EAN

Largeur/Width
Profondeur/Depth
Hauteur/Height
Volume

3073781202892

130.000 MM 
250.000 MM 
70.000 MM 
2.275 DM3

*UEC: Unité élémentaire de Consommation/ Elementary 
Consumer Unit

Unité Logistique/ Logistic Unit
Nb UVC/Nb CSU*
Nb UR*
Poids Net / Net Weight
Tare
Poids brut/ Gross Weight

3
1
7.500 KG 
0.363 KG 
7.863 KG 

Code EAN UL

Largeur/Width
Profondeur/Depth
Hauteur/Height
Volume

93073781202901

294.000  MM 
487.000 MM 
98.000 MM 
0.014 M3 

*UVC: Unité de Vente Consommateur/ CSU: Consumer Sales Unit
*UR: Unité de regroupement/ Grouping Unit

Palettisation/Palletization
Nb UL*/Nb COU*
Nb COU/PAL*
Nb UL/PAL*

Poids Net / Net Weight
Tare
Poids brut/ Gross Weight

6
10.0
60

450.000 KG 
21.980 KG 
471.980 KG 

Code EAN 
COUche
Code EAN Palette

Largeur/Width
Profondeur/Depth
Hauteur/Height
Volume

73073781202907
83073781202904

800.000 MM 
1200.000 MM 
980.000 MM 
0.941 M3 

*UL: Unité Logistique/ Logistic Unit (carton)
*Nb UL/COU : Nombre d'UL par couche / Number of LU per layer             *Nb COU/PAL : Nombre de couches par palette / Number of layers 
per pallet

Conservation et tracabilité / Traceability and Conservation
DLUO/ Best Before Date
Identification Code Lot/ Batch Number Type
Marque d'identification/ Identification mark

Conditions de conservation UL / LU storage conservations

56 jours/Days 8 Semaines/Weeks
XX000BY with : XX : factory ; 000 : date; B : order; Y : year
FR 55.119.002 CE

Pays/Country

BE-BELGIQUE 4.00 <=T°<= 8.00

LU-LUXEMBOURG 4.00 <=T°<= 8.00

3073781202892 / 462459



NL-PAYS BAS 4.00 <=T°<= 8.00


